
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka akcí pro ZŠ a MŠ rok 201
 

Exhibice psa - fotbalisty 
Pes není módní doplněk a vyžaduje nejenom náš čas, ale 
také znalost jak se k pejskovi (ne)chovat. Řešíme běžné 
věci jako je náhubek, povinná výbava „pejskaře“, proč 
mě nemá pes olizovat a třeba také bezpečné vedení  
psa. Na závěr pes předvede své fotbalové umění. 
Cena 25,-Kč/žáka 
(při minimálním počtu 50 dětí) 

 

MŠ 

ZŠ 

Klaun TÚTÚ učí děti dopravu 
Klaun, který zavítá do školky mezi děti, jezdí se 
svým autíčkem na různá místa a pomocí 
hádanek děti zjišťují kde zrovna je. Poté si 
společně hrají, jak se máme na daném místě 
chovat. S klaunem TÚTÚ čeká děti spousta 
hraní, scének a učení na téma doprava. 
Cena 30,-Kč/žáka 
(při minimálním počtu 50 dětí) 

MŠ 

Povídání o chování pro MŠ 
 

Půjčování hraček, vysmívání se vzhledu a oblečení, 
hledání společného řešení – jak se nehádat a být 
kamarádi. Jak se chovat když mi cizí člověk něco nabízí 
nebo někam láká. To vše a další si probereme s dětmi 
během našeho povídání o chování.  
Cena 30,-Kč/žáka  
(při minimálním počtu 50 dětí) 

MŠ 

mobil: 732 31 55 77, email: 
 

Program zaměřený na kybe
sítě 
Kyberšikana, uvědomění
anonymita a další pojmy vztahující se k
Praktické ukázky 
sítích. Prémiové SMS a volání a jejich zabezpečení ….
Cena 40,-Kč/žáka
(při minimálním počtu 50 dětí a třech opakováních)

 

Nabídka akcí pro ZŠ a MŠ rok 2013/2014. 

Zábavný dopravně
Interaktivní program
formou hlasování a 
programu –
řešíme vzniklé situace, které si ve třídě nasimulujeme a 
vytváříme možná řešení. Program doprovází také videa.
Cena 40,-Kč/žáka
(při minimálním počtu 50 dětí a třech 

ZŠ 

ZŠ

ZŠ 

 

 

ZaPS – Zábavné a Preventivní Soutěže 
mobil: 732 31 55 77, email: zaps@zaps.cz, web: www.zaps.cz  

Program zaměřený na chování a šikanu 
Věnujeme se počátkům vzniku šikany – zásadám 
slušného chování; Dále řešíme pomáhání ale i 
situace, kdy není vhodné pomáhat. Také se 
věnujeme nadávkám a vulgárním výrazům, které 
děti hojně používají. Heslo programu: „Buďme na 
sebe hodní, buďme k sobě ohleduplní.“ 
Cena 40,-Kč/žáka 
(při minimálním počtu 50 dětí a třech opakováních) 

Program zaměřený na kyberšikanu a sociální 

Kyberšikana, uvědomění si vlastní odpovědnosti, 
anonymita a další pojmy vztahující se k danému tématu. 
Praktické ukázky důsledků chování nejenom na soc. 
sítích. Prémiové SMS a volání a jejich zabezpečení …. 

Kč/žáka 
(při minimálním počtu 50 dětí a třech opakováních) 

Zábavný dopravně-preventivní program 
Interaktivní program, kterého se účastní všechny děti 
formou hlasování a tím současně utváří formu a směr 

– besedy. Za pomocí virtuálního cyklisty 
řešíme vzniklé situace, které si ve třídě nasimulujeme a 
vytváříme možná řešení. Program doprovází také videa. 

Kč/žáka 
(při minimálním počtu 50 dětí a třech opakováních) 

ZŠ 


